

鏡

1. 工事名

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事
工事地名	福山河川国道事務所管内

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 6年 5月	12) 設 計 年 月	令和 6年 3月
2) 事務所名	福山河川国道事務所 流域治水課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	5063010005	14) 単価適用年月	2024年 4月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	15) 歩掛適用年月	2024年 4月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	道路維持工事	17) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		18) 調 整 区 分	0
8) 工 期	277日間 自 令和 6年 5月28日 (当初) 至 令和 7年 2月28日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	広島県	20) 現場管理費対象額	
10) 地 区	福山	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	一般国道2号	22) 処 分 費 等	25,700
		23) 公 告 日	令和 6年 3月27日
		24) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事 (当 初)			事業区分	電気通信設備			
				工事区分	電気設備			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備		式	1		29,045,707			
道路照明設備工		式	1		27,538,207			
道路照明設備設置工(福山東地区)		式	1		25,170,330			
道路照明設備撤去工(福山東地区)		式	1		2,367,877			
仮設工		式	1		1,507,500			
交通管理工		式	1		1,507,500			
直接工事費		式	1		29,045,707			
共通仮設費		式	1		4,800,800			
共通仮設費		式	1		885,800			
技術管理費		式	1		58,800			
現場環境改善費(率計上)		式	1		827,000			
共通仮設費(率計上)		式	1		3,915,000			
純工事費		式	1		33,846,507			

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事 (当 初)			事業区分	共通仮設費			
				工事区分	共通仮設費			
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場管理費		式	1		16,501,000			
工事原価		式	1		95,491,094			
一般管理費等		式	1		15,148,906			
工事価格		式	1		110,640,000			
消費税相当額		式	1		11,064,000			
工事費計		式	1		121,704,000			

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(福山西地区)			(当 初)		事業区分		
						電気通信設備		
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備		式	1		6,889,628			
道路照明設備工		式	1		6,604,878			
道路照明設備設置工(福山西地区)		式	1		6,165,590			
道路照明設備撤去工(福山西地区)		式	1		439,288			
仮設工		式	1		284,750			
交通管理工		式	1		284,750			
直接工事費		式	1		6,889,628			
共通仮設費		式	1		1,799,000			
共通仮設費		式	1		252,000			
現場環境改善費(率計上)		式	1		252,000			
共通仮設費(率計上)		式	1		1,547,000			
純工事費		式	1		8,688,628			
現場管理費		式	1		5,273,000			

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(福山西地区)			(当 初)	事業区分	共通仮設費		
					工事区分	共通仮設費		
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		13,961,628			

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(尾道地区)			(当 初)		電気通信設備		
						電気設備		
工事区分・工種・種別	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備	式	1		17,071,959				
道路照明設備工	式	1		16,435,459				
道路照明設備設置工(尾道地区)	式	1		15,373,758				
道路照明設備撤去工(尾道地区)	式	1		1,061,701				
仮設工	式	1		636,500				
交通管理工	式	1		636,500				
直接工事費	式	1		17,071,959				
共通仮設費	式	1		3,314,000				
共通仮設費	式	1		532,000				
現場環境改善費(率計上)	式	1		532,000				
共通仮設費(率計上)	式	1		2,782,000				
純工事費	式	1		20,385,959				
現場管理費	式	1		10,796,000				

設計総括表

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(尾道地区)			(当 初)		事業区分		
						工事区分		
工事区分・工種・種別		単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価		式	1		31,181,959			

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事 (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		29,045,707				
道路照明設備工		式	1		27,538,207				
道路照明設備設置工(福山東地区)		式	1		25,170,330				
照明器具設置 (夜間)	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	台	149	165,100	24,599,900			単-1号	
管理銘板(材料のみ)		枚	145	3,934	570,430			単-2号	
道路照明設備撤去工(福山東地区)		式	1		2,367,877				
照明器具撤去 (不使用)(夜間)	道路照明器具	台	149	15,590	2,322,910			単-3号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		44,967			内-1号	
仮設工		式	1		1,507,500				
交通管理工		式	1		1,507,500				
交通誘導警備員A(夜間) 福山東地区		人日	30	27,090	812,700			単-4号	
交通誘導警備員B(夜間) 福山東地区		人日	30	23,160	694,800			単-5号	

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
直接工事費		式	1		29,045,707				
共通仮設費		式	1		4,800,800				
共通仮設費		式	1		885,800				
技術管理費		式	1		58,800				
道路施設基本データ作成費		式	1		58,800				内-2号
現場環境改善費（率計上）		式	1		827,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,915,000				
純工事費		式	1		33,846,507				
現場管理費		式	1		16,501,000				
工事原価		式	1		95,491,094				
一般管理費等		式	1		15,148,906				
工事価格		式	1		110,640,000				

設計内訳書

工事名	令和 6 年度福山管内道路照明設備工事 (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
消費税相当額		式	1		11, 064, 000				
工事費計		式	1		121, 704, 000				

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(福山西地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
電気設備		式	1		6,889,628				
道路照明設備工		式	1		6,604,878				
道路照明設備設置工(福山西地区)		式	1		6,165,590				
照明器具設置	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル)	台	21	155,700	3,269,700			単-1号	
照明器具設置	LED道路照明器具 KCE140-2(専用ケーブル含む)	台	11	175,700	1,932,700			単-2号	
照明器具設置 (夜間)	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	台	5	165,100	825,500			単-3号	
管理銘板(材料のみ)		枚	35	3,934	137,690			単-4号	
道路照明設備撤去工(福山西地区)		式	1		439,288				
照明器具撤去 (不使用)	道路照明器具	台	32	10,890	348,480			単-5号	
照明器具撤去 (不使用)(夜間)	道路照明器具	台	5	15,590	77,950			単-6号	
現場発生品運搬(電気)		式	1		12,858			内-1号	
仮設工		式	1		284,750				

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(福山西地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通管理工		式	1		284,750				
交通誘導警備員A(昼間) 福山西地区		人日	7	18,060	126,420			単-7号	
交通誘導警備員A(夜間) 福山西地区		人日	1	27,090	27,090			単-8号	
交通誘導警備員B(昼間) 福山西地区		人日	7	15,440	108,080			単-9号	
交通誘導警備員B(夜間) 福山西地区		人日	1	23,160	23,160			単-10号	
直接工事費		式	1		6,889,628				
共通仮設費		式	1		1,799,000				
共通仮設費		式	1		252,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		252,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		1,547,000				
純工事費		式	1		8,688,628				
現場管理費		式	1		5,273,000				

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(福山西地区)					事業区分		電気通信設備	
						工事区分		電気設備	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
工事原価		式	1		13,961,628				

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(尾道地区) (当 初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電気設備			式	1		17,071,959			
道路照明設備工			式	1		16,435,459			
道路照明設備設置工(尾道地区)			式	1		15,373,758			
照明器具設置	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	台	79	155,700	12,300,300				単-1号
照明器具設置	LED道路照明器具 KCE100-2(専用ケーブル含む)	台	16	170,700	2,731,200				単-2号
管理銘板(材料のみ)		枚	87	3,934	342,258				単-3号
道路照明設備撤去工(尾道地区)		式	1		1,061,701				
照明器具撤去 (不使用)	道路照明器具	台	95	10,890	1,034,550				単-4号
現場発生品運搬(電気)		式	1		27,151				内-1号
仮設工		式	1		636,500				
交通管理工		式	1		636,500				
交通誘導警備員A(昼間) 尾道地区		人日	19	18,060	343,140				単-5号

設計内訳書

工事名	令和6年度福山管内道路照明設備工事(尾道地区) (当初)					事業区分	電気通信設備		
						工事区分	電気設備		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額		数量増減	金額増減	摘要
交通誘導警備員B(昼間) 尾道地区		人日	19	15,440	293,360				単-6号
直接工事費		式	1		17,071,959				
共通仮設費		式	1		3,314,000				
共通仮設費		式	1		532,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		532,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		2,782,000				
純工事費		式	1		20,385,959				
現場管理費		式	1		10,796,000				
工事原価		式	1		31,181,959				

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 9. 0 km以下	t	2. 5	4, 463	11, 157			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	2. 5	8, 524	21, 310			CB010420
処分費 (t)		t	2. 5	5, 000	12, 500			WB020052 単一 9号
合 計					44, 967			

一式当たり内訳書

道路施設基本^等作^等作成費

第 2号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本 ^等 作 ^等 作成費		式	1		58, 800			WYB00003 単一 12号
合 計					58, 800			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 14. 0km以下	t	0. 6	6, 908	4, 144			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	0. 6	8, 524	5, 114			CB010420
処分費 (t)		t	0. 6	6, 000	3, 600			WB020052 単一 18号
合 計					12, 858			

一式当たり内訳書

現場発生産品運搬(電気)
第 1号内訳書

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場発生産品及び支給品運搬	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t 有り 5. 0 km以下	t	1. 6	2, 446	3, 913			CB010410
現場発生産品及び支給品積込み・荷卸し	トラック[クレーン装置付]ベーストラック2t級、吊能力2. 9t	t	1. 6	8, 524	13, 638			CB010420
処分費 (t)		t	1. 6	6, 000	9, 600			WB020052 単一 11号
合 計					27, 151			

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500
単一1号	照明器具設置 (夜間)	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	単位	台	数量	1	単価 165, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	31, 180	31, 180	WE211500 単一 6号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	127, 000	127, 000	WE535300 単一 7号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850	
計						165, 030	
単価						165, 100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一2号	管理銘板(材料のみ)		単位	枚	数量	1	単価	3, 934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		ステンレス製	枚	1	3, 460	3, 460		
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	2	237	474		
計						3, 934		
単価						3, 934	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一3号	照明器具撤去 (不使用)(夜間)	道路照明器具	単位	台	数量	1	単価	15, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	15, 590	15, 590	WE211500 単一 8号	
計						15, 590		
単価						15, 590	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一4号	交通誘導警備員A(夜間) 福山東地区		単位	人日	数量	1	単価	27, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	27, 090	27, 090	WB010211 単一 10号	
計						27, 090		
単価						27, 090	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一5号	交通誘導警備員B(夜間) 福山東地区		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	23, 160	23, 160	WB010212 単一 11号	
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一6号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	31, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	35, 910	147, 231		
普通作業員			人	2. 1	32, 287	67, 802		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0 m 2 0 0 k g 2 名	時間	9	10, 750	96, 750	単一 13号	
諸雑費（まるめ）			式	1		17		
計						311, 800		
単価						31, 180	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月	2024. 04
						歩掛使用年月	2024. 04
						労務調整係数	1. 000-00000002500
単一7号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量	1	単価
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	127,000	127,000	
計						127,000	
単価						127,000	円／台・本

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500
単一8号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価 15, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 05	35, 910	73, 615	
普通作業員			人	1. 05	32, 287	33, 901	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0 m 2 0 0 k g 2 名	時間	4. 5	10, 750	48, 375	単一 13号
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						155, 900	
単価						15, 590	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	5, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	5, 000	500, 000		
計						500, 000		
単価						5, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一10号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	27, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	27, 090	27, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27, 090		
単価						27, 090	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一11号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	23, 152	23, 152		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一12号	道路施設基本データ作成費		単位	式	数量	1	単価	58, 800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	33, 600	58, 800		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						58, 800		
単価						58, 800	円／式	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単-13号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	単位	時間	数量	1	単価	10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	37,327	7,465		
軽油			L	3.6	143	514		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	1	2,770	2,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10,750		
単価						10,750	円／時間	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一1号	照明器具設置	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル)	単位	台	数量	1	単価 155, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	21, 780	21, 780	WE211500 単一 11号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	127, 000	127, 000	WE535300 単一 12号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850	
計						155, 630	
単価						155, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一2号	照明器具設置	LED道路照明器具 KCE140-2(専用ケーブル含む)	単位	台	数量	1	単価 175, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	21, 780	21, 780	WE211500 単一 11号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE140-2	台・本	1	147, 000	147, 000	WE535300 単一 13号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850	
計						175, 630	
単価						175, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500
単一3号	照明器具設置 (夜間)	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	単位	台	数量	1	単価 165, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	31, 180	31, 180	WE211500 単一 14号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE070-2	台・本	1	127, 000	127, 000	WE535300 単一 15号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850	
計						165, 030	
単価						165, 100	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一4号	管理銘板(材料のみ)		単位	枚	数量	1	単価	3, 934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		ステンレス製	枚	1	3, 460	3, 460		
ステンレスバンド		S F T - N 1 0 9	個	2	237	474		
計						3, 934		
単価						3, 934	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	照明器具撤去 (不使用)	道路照明器具	単位	台	数量	1	単価	10, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10, 890	10, 890	WE211500 単一 16号	
計						10, 890		
単価						10, 890	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一6号	照明器具撤去 (不使用)(夜間)	道路照明器具	単位	台	数量	1	単価	15, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	15, 590	15, 590	WE211500 単一 17号	
計						15, 590		
単価						15, 590	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	交通誘導警備員A(昼間) 福山西地区		単位	人日	数量	1	単価	18, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	18, 060	18, 060	WB010211 単一 19号	
計						18, 060		
単価						18, 060	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一8号	交通誘導警備員A(夜間) 福山西地区		単位	人日	数量		単価	
						1		27, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A							WB010211	
			人日	1	27, 090	27, 090	単一 20号	
計						27, 090		
単価						27, 090	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	交通誘導警備員B(昼間) 福山西地区		単位	人日	数量		単価	
						1		15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B							WB010212	
			人日	1	15, 440	15, 440	単一 21号	
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

1 次単価表

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1.000-00000002500

単一10号	交通誘導警備員B(夜間) 福山西地区		単位	人日	数量	1	単価	23,160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	23,160	23,160	WB010212 単一 22号	
計						23,160		
単価						23,160	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一11号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価 21, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 1	23, 940	98, 154	
普通作業員			人	2. 1	21, 525	45, 202	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	9	8, 261	74, 349	単一 23号
諸雑費（まるめ）			式	1		95	
計						217, 800	
単価						21, 780	円／台

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－12号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	K C E 0 7 0－2	単位	台・本	数量		単価	
						1		127, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）		K C E 0 7 0－2						
			台	1	127, 000	127, 000		
計						127, 000		
単価						127, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－13号	ＬＥＤ道路照明灯具（建電協型）	K C E 1 4 0－2	単位	台・本	数量		単価	
						1		147, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ＬＥＤ道路照明器具（建電協型）		K C E 1 4 0－2						
			台	1	147, 000	147, 000		
計						147, 000		
単価						147, 000	円／台・本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500
単一14号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価 31, 180
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	4. 1	35, 910	147, 231	
普通作業員			人	2. 1	32, 287	67, 802	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0 m 2 0 0 k g 2 名	時間	9	10, 750	96, 750	単一 24号
諸雑費（まるめ）			式	1		17	
計						311, 800	
単価						31, 180	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一15号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量		1	単価	127, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	127, 000	127, 000			
計						127, 000			
単価						127, 000	円／台・本		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一16号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 05	23, 940	49, 077		
普通作業員			人	1. 05	21, 525	22, 601		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	4. 5	8, 261	37, 174	単一 23号	
諸雑費（まるめ）			式	1		48		
計						108, 900		
単価						10, 890	円／台	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500
単一17号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価 15, 590
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
電工			人	2. 05	35, 910	73, 615	
普通作業員			人	1. 05	32, 287	33, 901	
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0 m 2 0 0 k g 2 名	時間	4. 5	10, 750	48, 375	単一 24号
諸雑費 (まるめ)			式	1		9	
計						155, 900	
単価						15, 590	円／台

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－18号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	6, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	6, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						6, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－19号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	18, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	18, 060	18, 060		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 060		
単価						18, 060	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一20号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	27, 090
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	27, 090	27, 090		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						27, 090		
単価						27, 090	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一21号	交通誘導警備員B		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人	1	15, 435	15, 435		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002500

単一22号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	23, 160
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	23, 152	23, 152		
諸雑費（まるめ）			式	1		8		
計						23, 160		
単価						23, 160	円／人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-23号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	単位	時間	数量	1	単価	8,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	24,885	4,977		
軽油			L	3.6	143	514		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	1	2,770	2,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,261		
単価						8,261	円／時間	

参考資料（2）

参考資料（2）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002500	
単一24号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	単位	時間	数量	1	単価	10,750
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	37,327	7,465		
軽油			L	3.6	143	514		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	1	2,770	2,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						10,750		
単価						10,750	円／時間	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一1号	照明器具設置	LED道路照明器具 KCE070-2(専用ケーブル含む)	単位	台	数量	1	単価	155, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	21, 780	21, 780	WE211500 単一 7号	
LED道路照明灯具（建電協型）		KCE070-2	台・本	1	127, 000	127, 000	WE535300 単一 8号	
LED道路照明器具（建電協型）用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850		
計						155, 630		
単価						155, 700	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000
単一2号	照明器具設置	LED道路照明器具 KCE100-2(専用ケーブル含む)	単位	台	数量	1	単価 170, 700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
照明器具取付		照明器具取付 新設 持込	台	1	21, 780	21, 780	WE211500 単一 7号
LED道路照明灯具 (建電協型)		KCE100-2	台・本	1	142, 000	142, 000	WE535300 単一 9号
LED道路照明器具 (建電協型) 用専用ケーブル		直線型ポール用	本	1	6, 850	6, 850	
計						170, 630	
単価						170, 700	円／台

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－3号	管理銘板(材料のみ)		単位	枚	数量	1	単価	3, 934
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
管理銘板		ステンレス製	枚	1	3, 460	3, 460		
ステンレスバンド		S F T－N 1 0 9	個	2	237	474		
計						3, 934		
単価						3, 934	円／枚	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－4号	照明器具撤去 (不使用)	道路照明器具	単位	台	数量	1	単価	10, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
照明器具取付		照明器具取付 撤去(不使用) 持込	台	1	10, 890	10, 890	WE211500 単－ 10号	
計						10, 890		
単価						10, 890	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一5号	交通誘導警備員A(昼間) 尾道地区		単位	人日	数量	1	単価	18, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人日	1	18, 060	18, 060	WB010211 単一 12号	
計						18, 060		
単価						18, 060	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一6号	交通誘導警備員B(昼間) 尾道地区		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	15, 440	15, 440	WB010212 単一 13号	
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一7号	照明器具取付	照明器具取付 新設 持込	単位	台	数量	10	単価	21, 780
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	4. 1	23, 940	98, 154		
普通作業員			人	2. 1	21, 525	45, 202		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型 1 1. 0～1 2. 0 m 2 0 0 k g 2名	時間	9	8, 261	74, 349	単一 14号	
諸雑費（まるめ）			式	1		95		
計						217, 800		
単価						21, 780	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一8号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE070-2	単位	台・本	数量	1	単価	127, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE070-2	台	1	127, 000	127, 000		
計						127, 000		
単価						127, 000	円／台・本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単一9号	LED道路照明灯具（建電協型）	KCE100-2	単位	台・本	数量	1	単価	142, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
LED道路照明器具（建電協型）		KCE100-2	台	1	142, 000	142, 000		
計						142, 000		
単価						142, 000	円／台・本	

参考資料（１）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一10号	照明器具取付	照明器具取付 撤去(不使用) 持込	単位	台	数量	10	単価	10, 890
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
電工			人	2. 05	23, 940	49, 077		
普通作業員			人	1. 05	21, 525	22, 601		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	4. 5	8, 261	37, 174	単一 14号	
諸雑費 (まるめ)			式	1		48		
計						108, 900		
単価						10, 890	円／台	

参考資料（1）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－11号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	6, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費			t	100	6, 000	600, 000		
計						600, 000		
単価						6, 000	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2024. 04 2024. 04 1. 000-00000002000	
単－12号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	18, 060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	18, 060	18, 060		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						18, 060		
単価						18, 060	円／人日	

参考資料（1）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単一13号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	15, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	15, 435	15, 435		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						15, 440		
単価						15, 440	円／人日	

参考資料（2）

単価使用年月	2024. 04
歩掛使用年月	2024. 04
労務調整係数	1. 000-00000002000

単-14号	高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]	バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	単位	時間	数量	1	単価	8,261
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	0.2	24,885	4,977		
軽油			L	3.6	143	514		
高所作業車 [トラック架装・伸縮ブーム]		バスケット型11. 0～12. 0m 200kg 2名	時間	1	2,770	2,770		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						8,261		
単価						8,261	円／時間	